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CONSOLIDADO INFORME DE EVALUACIÓN PRELIMINAR 
CONVOCATORIA PUBLICA  

INVITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA No. SDA-AC-001-2024 

 

De conformidad con la evaluación realizada por el Comité Evaluador en los componentes jurídico y 
técnico, a continuación, se mite el resultado de la verificación de requisitos habilitantes contenidos en 
el documento que complementa la INVITACION PÚBLICA del proceso de CONVOCATORIA PUBLICA 
No. SDA-AC-001-2024, así:  

 
PROPONENTE RESULTADO 

VERIFICACION 
PRELIMINAR 

JURIDICA 

RESULTADO 
VERIFICACION 
PRELIMINAR 

TECNICA 

RESULTADO 

LA ASOCIACIÓN 
DE 

RECICLADORES 
CRECER SIN 
FRONTERAS  

ARCRECIFRONT 

CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 

ASOCIACIÓN 
COOPERATIVA 

DE 
RECICLADORES 

DE BOGOTÁ 

NO CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 

ASOCIACIÓN DE 
RECICLADORES 
PUERTA DE ORO 

BOGOTA 

CUMPLE CUMPLE  HABILITADO 

ASOCIACION DE 
RECICLADORES 
DE OFICIO RC 
ASOCIACION 

RECICLOSOCIAL 

NO CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 

COOPERATIVA 
DE TRABAJO 
ASOCIADO 

ECOAMBIENTAL 
EL PORVENIR 

NO CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 

ASOCIACIÓN DE 
RECICLADORES 

UNIDOS FE Y 
ESPERANZA 

NO CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 

 
Como soporte del INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR se adjuntan los siguientes documentos: 

 
1. Anexo 1. Evaluación Preliminar Jurídica 
2. Anexo 2. Evaluación Preliminar Técnica 
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En mérito de lo expuesto se solicita a los proponentes revisar los informes anexos y subsanar cada 
uno de los requisitos jurídicos y técnicos señalados como NO CUMPLE. 

 
CONCLUSIÓN: El presente informe de Evaluación Preliminar se publica en la página de la Entidad el 
diecinueve (19) de junio del 2024, en cumplimiento del cronograma que rige la presenta convocatoria 
pública, existiendo término de traslado para la formulación de observaciones y/o subsanaciones, es 
decir, hasta el Hasta el 21/06/2024 a las 05:00 pm. SO PENA DE RECHAZO, deberán presentar las 
subsanaciones y aclaraciones al correo de contratacion@ambientebogota.gov.co  
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